
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: PARAISO ESPORTE CLUBE X CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

Data: 20/10/2024 Hora: 11:30:00 Local: CAMPO DO PARAISO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 5 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PARAISO ESPORTE CLUBE 0 x 5 CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:35 Atraso: 05:00

Entrada do Visitante: 11:57 Atraso: 27:00

Início do 1º Tempo: 12:00 Atraso: 30:00

Término do 1º Tempo: 12:49 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Dn Daniel Augusto Barboza Reis

4 Kaiquim Kaiky Wesley De Souza Ribeiro

5 Nicolas Nicolas Cristian Santana Ramilo

7 Bulin Kauan Douglas Fernandes Da Silva

8 Ab Abraao Faustino Da Silva

10 Ricardinho Ricardo Alves Pereira (C)

11 Biel Gabriel Souza Castro Carmo

16 Adrian Adrian Felipe De Lime Figueiredo 0

17 Roger Roger Alves Da Silva

22 Kayke David Kayke David Cotrim De Freitas

23 Erick Ryan Erick Ryan C. De Souza Borges

Nº Apelido Nome Completo CBF

4 Patrick Patrick Duffraer Tomaz Hipolito

5 Eduardo Eduardo Moreira Leles

6 Pedro Calebe Pedro Calebe Da Silva Gomes

8 Gabriel Gabriel Felipe Souza De Azevedo (C)

10 Ryan Ryan Felipe Nascimento Da Silva

11 Batista Gabriel Lucas Batista Santos

12 Leidson Leidson Sander Do Santos

14 Caique Caique Junio Batista De Oliveira

17 Kaike Kaique Meneses Paixao

20 Luiz Luiz Filipe De Oliveira Henrique

28 Nenem Luis Gustavo R. Dos Santos

Substitutos

2 Lucas Lucas Gabriel Santos Lage

9 Ryan Alves Ryan Davis Alves De Carvalho

13 Mateus Matheus Felipe Inacio Braz

19 Andrey Andrey Matheus R. De Jesus

20 Kairo Kayro Kevellen Souza Santos 725467

21 Kaique Kaique Richardson V. Da C.

Substitutos

2 Patrick Patrick Gabriel Oliveira Braga

3 Ryan Ryan Cristian R. Silva De Paula

9 Harison Harison Luiz Da Silva Oliveira

16 Alexandro Alexandro Felipe Assuncao Adao

19 Caique Caique Henrique Cupertino

21 Davi DAVI  DOS  SANTOS DA SILVA

22 Kauan Kauan Luka A. Jacob De Oliveira

23 Luiz Luiz Henrique Da Paixao Santos

27 Felipe Felipe Gabriel Fontes Santana

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

THIAGO JULIANO MAIA 
BARBOSA - FMF

LUIZ OTÁVIO 
RODRIGUES DA 
SILVEIRA - FMF

HUGO DIAS FINGOLO - 
FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 13:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 13:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 13:04 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:50 Acréscimo: 01:00

Técnico: Zildinai Crisóstomo Ramos

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Marcelo Hipolito

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PARAISO ESPORTE CLUBE

Titulares

CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 10 NR  Ryan Felipe Nascimento Da Silva CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

15:00 2T 10 NR  Ryan Felipe Nascimento Da Silva CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

25:00 2T 9 NR  Harison Luiz Da Silva Oliveira CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

34:00 2T 10 NR  Ryan Felipe Nascimento Da Silva CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

42:00 2T 2 GC  Lucas Gabriel Santos Lage PARAISO ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 28 Luis Gustavo Rodrigues Dos Santos

- praticar uma falta ou ação temerária;
CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

36:00 1T 8 Gabriel Felipe Souza De Azevedo
- praticar uma falta ou ação temerária;

CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

36:00 2T 22 Kayke David Cotrim De Freitas
- praticar uma falta ou ação temerária;

PARAISO ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

1 - A equipe do Paraíso entregou à relação de atletas as 11h25, onde se deu início à assinatura da súmula pelos atletas e a conferência da documentação, encerrando esse 
procedimento ás 11h35. 
2 - A equipe do Campinense entregou à relação de atletas as 11h48, onde se deu início à assinatura da súmula pelos atletas e a conferência da documentação, encerrando esse 
procedimento as 11h57.

O atraso no início da partida se deu em razão do processo de entrega da relação de atletas e a coleta de assinatura dos mesmos.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas possivelmente lesionados, comemoração de gols, reposições de bolas em jogo e substituições. Atraso do início relatado em observações.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
40:00 1T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 22 - Kauan Luka Alves Jacob De Oliveira 4 - Patrick Duffraer Tomaz Hipolito

00:00 INT PARAISO ESPORTE CLUBE 21 - Kaique Richardson Vieira Da Conceicao 16 - Adrian Felipe De Lime Figueiredo

00:00 INT PARAISO ESPORTE CLUBE 20 - Kayro Kevellen Souza Santos 23 - Erick Ryan Coelho De Souza Borges

00:00 INT PARAISO ESPORTE CLUBE 19 - Andrey Matheus Rodrigues De Jesus 8 - Abraao Faustino Da Silva

13:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 16 - Alexandro Felipe Assuncao Adao 28 - Luis Gustavo Rodrigues Dos Santos

13:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 9 - Harison Luiz Da Silva Oliveira 14 - Caique Junio Batista De Oliveira

20:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 2 - Lucas Gabriel Santos Lage 5 - Nicolas Cristian Santana Ramilo

20:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 2 - Patrick Gabriel Oliveira Braga 20 - Luiz Filipe De Oliveira Henrique

20:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 23 - Luiz Henrique Da Paixao Santos 11 - Gabriel Lucas Batista Santos

38:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 9 - Ryan Davis Alves De Carvalho 11 - Gabriel Souza Castro Carmo

38:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 13 - Matheus Felipe Inacio Braz 10 - Ricardo Alves Pereira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


